KROTKA INSTRUKCJA: WDE 71916-80

Szanowni Panstwo,

Ta krotka instrukcja jest dotgczana do szczegdtowej
instrukcji obstugi pralki. Przed uzytkowaniem wyrobu
nalezy doktadnie zapozna¢ sie z jego instrukcjg obstugi,
a zwlaszcza z uwagami i wskazéwkami dotyczacymi
bezpiecznego uzytkowania.

Przed podtgczeniem pralki do gniazda sieciowego nalezy
usung¢ zabezpieczenia transportowe i wypoziomowaé
pralke. Pralke uruchamia¢ dopiero po prawidiowym jej
zainstalowaniu.

1 Przygotowanie do prania
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Oprozni¢ kieszenie.

Zapig¢ zamki btyskawiczne i guziki w poszewkach.

Delikatne i mate elementy odziezy pra¢ w
ochronnych siateczkowych woreczkach na pranie.

Otworzy¢ drzwi pralki naciskajgc uchwyt od
wewnetrznej strony.

Wiozy¢ posegregowang odziez do pralki:
Bawetna - maks. peten beben.
Syntetyki - maks. 1/2 bgbna.

Jedwab, wetna - max 1/3 bebna.

Zamkng¢ drzwi, dobrze docisng¢ do uszczelki.

2 Dodac detergent

Otworzy¢ szuflade na $rodki piorgce. Pociggnaé¢ za
uchwyt.
Wsypa¢ lub wla¢ do wtasciwej komory srodek
pioracy w ilosci zalecanej przez producenta $rodka
piorgcego.
Wia¢ ptyn do ptukania do odpowiedniej komory
szuflady.

u  Komora na $rodek do PRANIA
ZASADNICZEGO

@ Srodek zmiekczajacy i inne $rodki specjalne
w plynie.

1 Komora na $rodek do PRANIA
WSTEPNEGO.

Tkaniny delikatne, syntetyki i wetne pra¢ wytgcznie w
przeznaczonych do tego programach. Zatadunek ww. tkanin
w ilosci nie wigkszej jak zalecane w tabeli, patrz str. 2.

Prawidlowa obstuga pralki zapewnia jej diugie
uzytkowanie dlatego trzeba dbac, aby uszczelka byta sucha
(zostawi¢ drzwi pralki lekko uchylone po praniu). Pralke
czysci¢ delikatnymi $rodkami czyszczacymi, nie szorowac
$rodkami $ciernymi.

3 Wybdr programu

Nastawi¢ pokretto programatora na wybrany
program.

Dostosowac¢ program do potrzeb — mozna
zmieni¢ temperature, predkos¢ wirowania lub
wigczy¢ dodatkowe funkcje.

Wybra¢ funkcje dodatkowe. Funkcje dodatkowe
sg opisane na panelu sterowania oraz w tabeli
“Tabela programow prania” (strona 2) .

4 Start prania

Zamkna¢ drzwi pralki.

Nastawi¢ pokretto programatora na wybrany
program (strona 2).

Zaleznie od potrzeb wybra¢ funkcje dodatkowe
lub odpowiednie parametry prania.

Wybra¢ nastawe czasu w zakresie od 1 do 23
godzin.

Nacisngc¢ przycisk START/PAUZA.

5 Koniec prania

Pralka zakonczy prace, gdy wybrany program
dobiegnie konca.

Na wyswietlaczu elektronicznym bedzie miga¢
symbol ,END”.

Mozna otworzy¢ drzwi pralki i wyja¢ pranie.

Pozostawi¢ drzwi pralki otwarte, aby wnetrze
wyschto.

Ustawi¢ pokretto programéw w pozycije @
Odtaczy¢ pralke od zasilania.

Zakreci¢ zawor wody.
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4 N1 Wyswietlacz elektroniczny
2. Pokretto wyboru programu
3. Gérny blat
I 4. Szuflada na detergenty
4 5. Beben
6. Pokrywa filtra pompy
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Funkcje
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7. Przycisk wyboru Temperatury

8. Przycisk wyboru Wirowania

9. Przycisk wyboru Op6zniony Start

10. Przycisk wyboru Antyalergiczne

11. Przycisk wyboru Dodatkowe ptukanie
12. Przycisk Start/Pauza

10+11. Blokada rodzicielska (Child Lock)
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Dodatkowe

. Opdéiniony :
Wirowanie Start Antyalergizne ptukanie
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TABELA PROGRAMOW PRANIA: WDE 71916-80

L.P
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Nazwa programu

Bawetna

Eco 40-60

Bawetna + pranie
wstepne

Bawetna 20

Kolorowe

Wetna

Ptukanie

Antyalergiczny

Wirowanie/
Odpompowanie

Pranie reczne

Syntetyki

Posciel

Jeans

Szybki 60’

Odswiezanie 15’

40°C lub 60°C, w jednym cyklu.
**  Najbardziej oszczedne programy prania pod wzgledem zuzycia energii i wody, to programy prania w niskiej temperaturze przez dtugi czas.
++  Zatadowanie pralki do maksymalnej fadownosci podanej przez producenta dla danego programu prania pozwoli zaoszczedzi¢ energig i

wode.

Do-
mysina
tempera-
tura
[°C]

60°

40°

60°

20°

40°

30°

zimna
woda

60°

zimna
woda

30°

40°

40°

30°

60°

30°

Max.
predkosc
wirowania
[obr/min.]

1400

1400

1400

1400

1400

800

1400

800

1400

800

1200

800

800

1400

800

O Stosowac detergent lub $rodek do ptukania zgodnie z
potrzeba.

Maks.
zatadunek

[kal

9,0

9,0

9,0

4,5

9,0

2,5

9,0

4,0

9,0

2,5

3,5

3,5

4,0

2,0

Dostepne funkcje dodatkowe

Antyalergiczne Dodatkowe Opéznienie 1
plukanie  startu welere
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@ Wymagany detergent, bez ktérego pranie bedzie niesku-
teczne.

o
Pranie
zasadnicze

<

<

Program ,Eco 40-60” jest przeznaczony do prania normalnie zabrudzonych tkanin bawetnianych, przeznaczonych do prania w temperaturze

Szuflada na detergenty

]
Ptyn do
ptukania
tkanin

oooooo><oooooooo

UWAGA:
UWAGA:

Czas
[h:min]

02:25

03:48

02:44

00:59

02:10

00:48

00:30

03:32

00:17

01:30

01:50

01:40

01:36

01:00

00:15

Zuzycie Zuzycie
energii

[kWh]

0,98

1,03

1,65

0,20

0,54

0,15

0,10

2,13

0,06

0,35

0,32

0,28

0,97

0,90

0,10

wody

U]

52

45

98

46

44

47

45

85

75

45

46

50

32

28

Rodzaj prania

Bardzo brudne wyroby tekstylne z bawetny i Inu (Bielizna, $ciereczka, obrus, recznik
(maksymalnie 4,5 kg), bielizna poscielowa itp.).

Program ,Eco 40-60” jest przeznaczony do prania normalnie zabrudzonych tkanin bawet-
nianych, przeznaczonych do prania w temperaturze 40°C lub 60°C, w jednym cyklu.

Brudne wyroby tekstylne z bawetny i Inu (Bielizna, $ciereczka, obrus, recznik (maksymal-
nie 4,5 kg), bielizna poscielowa itp.).

Lekko zabrudzone wyroby tekstylne z bawetny i Inu. (Bielizna, przescieradto, obrus,
recznik (maks. 2,0 kg) bielizna poscielowa itp.).

Lekko zabrudzone wyroby tekstylne z bawetny i Inu. (Bielizna, przescieradto, obrus,
recznik (maks. 4,5 kg) bielizna poscielowa itp.).

Wetniane pranie z etykietami z informacjg o praniu w pralce.

Zapewnia dodatkowe ptukanie dowolnego typu prania po zakoriczonym cyklu.

Odziez dziecigca.

Tego programu mozna uzy¢ dla dowolnego typu prania, gdy istnieje potrzeba dodatko-

wego wirowania po zakoficzonym cyklu prania. Mozna uzy¢ programu odpompowania

do odpompowania wody zebranej wewnatrz pralki (dodawanie lub wyjmowanie prania).

Aby witgczy¢ program odpompowania, nalezy obréci¢ pokretto programéw na program

wirowanie/odpompowanie. Po wybraniu za pomocg klawisza funkcji pomocniczej opcji
»anulowanie wirowania” program sig uruchomi.

Rzeczy do prania zalecane do prania recznego lub tkanin delikatnych.

Wyroby tekstylne bardzo brudne lub mieszane z syntetycznymi tworzywami. (Skarpetki
nylonowe, koszule, bluzy, spodnie z domieszka syntetyczng itp.).

Do prania puchu z metkg informujgcg o mozliwosci prania w pralce. (maks. 2,5 kg).

Czarne i ciemne rzeczy wykonane z bawetny, wtékien mieszanych lub dzinsu. Pra¢ na
lewej stronie. DzZinsy czesto zawierajg nadmiar barwnika, ktéry moze sie sptukiwa¢
podczas kilku pierwszych pran. Pra¢ oddzielnie jasne i ciemne rzeczy.

Brudne, bawetniane, kolorowe i Iniane wyroby tekstylne prane w temperaturze 60°C w
60 minut.

Szybkie pranie, trwajace 15 minut, lekko zabrudzonych bawetnianych, kolorowych i
Inianych wyrobdw tekstylnych.

Rzeczywista temperatura wody moze sig rozni¢ od zadeklarowanej temperatury cyklu.

Wyzej wymieniony czas jest wytgcznie prognozg i moze odbiegac od rzeczywistego czasu prania, w zaleznosci od temperatury, ci$nie-

nia wody, wielkosci wsadu itp.
Czas jest automatycznie uaktualniany podczas cyklu prania. Wys$wietlanie tego samego czasu przez dtuzszy okres lub nagte zmiany sg

) i normalng sytuacja. .
> Nie stosowac detergentu lub srodka do ptukania.



